Name:

Geb.;
Gest.:

Beruf:

Inschrift:

(vorne)

Inschrift:

(hinten)

Hohe:
Tiefe:
Breite:

Material;
Zustand:

Standort;

UF W, Cammann
Ernst Ludwig Cammann
Caroline geb. Galle

15.08.1825
08.04.1852
23.01.1788
01.06.1861
16.06.1791
03,03,1871

Des Glauben Trost stillet des Todes Schmerz

Hier ruhen in dem Hermn
UEF.W. Cammann
Cand. d. Theol. geb.d.15Aug 1825,gcst.d.8Apr. 1852
Ernst Ludwig Cammann
Doctor d. Theol. Consistorial Rath Dom-
prediger
geb. den 23 Januar 1788
gest, den 1 Juni 1861,
Chefr. Caroline geb. Galle
geb.d. 16Jum 1791, gest.d. 3Mérz 1871
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